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. “Yaratan Rabbinin adıyla oku! O, insanı bir alak’tan 
yarattı. Oku! Kalemle öğreten, insana bilmediğini bildiren 
Rabbin, en büyük kerem sahibidir.” (Alak: 1–5)

Dinimiz İslam öğrenmeye, öğretmeye, incelemeye ve 
araştırmaya büyük önem vermiştir. Bilindiği gibi dinimizde 
ilk emir Oku şeklinde gelmiştir. Böylece daha başlangıçta 
Hz. Peygamber’e gelen ilk vahiy ile okumak emredilmiş ve 
insanın bilmediğini öğrenirken istifade ettiği kalemden ve 
öğrenmekten bahsedilmiştir. Bilmediğini öğrenmenin temel 
yolu da kitap okumaktan geçmektedir. 

Dil, Kimlik ve Medeniyet” temasını karşılaştırmalı olarak 
ele aldığımızda, dünyada kimliklerin umumi olarak inanç-
lar ve diller üzerinden tanımlandığını, bu sebeple yalnızca 
bize özel olmayan, dünyayı kuşatan bir Doğu-Batı çatış-
masından söz edebiliriz. Bugüne kadar medeniyet ve kül-
tür çatışmalarından sakınmanın ve kurtulmanın bir yolu ol-
madığı gibi çatışma devam etmektedir. Dillerini muhafaza 
etmeyen toplumlar tarih içinde bir şekilde yok olmuşlardır. 
Karşılıklı okumalar üzerinden kimlik arayışına girerseniz, 

tarihimizdeki kimlik değişimlerine ve kayıplarına tanıklık 
edebilirsiniz. Dile doğrudan yapılan müdahaleler ve bunun 
sonucunda doğan tasviye hareketlerinin başladığını ve 
bilhassa dinî kavramların tasviye edilmiştir. Bunun sonu-
cunda yaşanan kopmalarla kimlik olarak ait olunabilecek 
alanların da kaybolmaya başlaması toplumda kimlik çatış-
malarının bu temellendirme sebebiyle oluşmuştur. Farklı 
dilleri muhafaza ederek beraber yaşama imkânlarının en 
geniş hâliyle Osmanlı devrinde yaşanmıştır. Bu devrede 
dilimiz oldukça zengin hale gelmiştir. Daha önce okuma-
dıkları ve karşılaşmadıkları eserlerle sözcük hazinelerinin 
genişleyerek medeniyetimizle bağlarımız güçlenmiştir. Bu 
durum sayesinde öğrencilere Türkçenin zenginliği konu-
sunda yeni ufuklar açılmıştır. 

Okulumuzda da uygulamaya başladığımız “Medeniyet 
Okumaları Projesi” yeni nesillere lisan ve medeniyet dü-
şüncesinin doğru ve güzel Türkçe kullanan, edebî değeri 
yüksek eserlerle yerleştirilmesi amacıyla inşasına geçil-
miştir. Kitap okumanın niteliğine dair bir disiplin ortaya 
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konmuştur. Temel amacımız yeni nesillerin dimağlarına dil 
ve medeniyet şuurunu yerleştirmektir. Bir eseri en faydalı 
şekilde okumak ve hakkını vermek için müzakere elbet-
te çok önemli. Medeniyet Okumaları’ nda bütün okumalar 
müzakere edilerek gençlerimizin okumalardan en verimli 
şekilde istifade etmeleri sağlanmaktadır.

Medeniyet Okumaları, hangi kitabı, nasıl okuyacağız 
sorusuna yanıt veren bir projedir. Kitap okumalarının yanın-
da yapılacak olan bu müzakereler, fikrî gelişime yardımcı 
olacak ve bizlere yol gösterecektir. Gençlerin sosyalleşme, 
kitabı sevme, okuduğu kitabı anlama, medeniyet şuuru ka-
zanma, yazma kabiliyetini geliştirme gibi melekeler kazan-
malarını hedeflemekteyiz. Kitap okumanın gençler arasın-
da yaygınlaşması için “Medeniyet Okumaları” gibi verimli 
bir faaliyetin öğrencilerimize büyük katkı sağlayacağını dü-
şünerek gönüllülük esasına dayalı projenin temelini attık. 
Bu sayede gençlere; kitap okuma ve müzakere alışkanlığı 
kazandırmayı, kültür ve medeniyet değerlerimizi tanımala-
rını, anadilini etkin kullanabilmelerini, okuduğunu anlama 
ve eleştirel bakış açısıyla değerlendirme kabiliyeti ile duy-
gu ve düşünceleri sözlü ve yazılı olarak ifade edebilmeyi 
sağlamayı amaçlıyoruz. 

Bu anlayışla “Bir derdin varsa, varsın. Bir derdin varsa, 
dünya kurarsın. Bir derdin yoksa yoksun ve yalnızca bir 
rakamsın. Derdin kadarsın.” diyen yazar ve günümüz mü-
tefekkirlerinden Yusuf Kaplan ile Enderun neslini buluştu-
rarak “Medeniyet Tasavvuru Okulu” çalışmalarına katıldık.

Okuyan, üreten ve derdi olan bir neslin uyanışını ele 
aldık. Günümüz gençliğinin üzerine düşen görevler, top-
lumsal olaylar ve bu olaylara bakış açımız, ülkemizin ve 
medeniyet coğrafyamızın önünü açacak parlak bir öncü 
kuşak olmanın gereklerinin bilinciyle öncü bir nesil ye-
tiştirme gayesindeyiz. “Zaman bendedir ve mekân bana 
emanettir!” şuuruyla gençlerimizi yetiştiren Özel Enderun 
öğrencilerini bu çalışmaya dâhil ettik. Gayemiz geleceğin 
inşasında rol alacak, İslam medeniyet şuuruyla yetişecek 
ve Özel Enderun Liselerinde aldıkları bu eğitimi ileride top-
luma taşıyacak bilinçli nesiller yetiştirmektir. 

Öznur Özgür İÇ
Özel Enderun Fen Lisesi Müdür Yardımcısı
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Milli ve manevi değerlerine bağlı öğrenciler yetiştirme ilkesi ile yola çıktığımız Genç Değerler Ekibi olarak Kitap-
la kardeşlik köprüleri kuruyoruz etkinliğimiz için Cumhuriyetimizin 100. yılında 100 kitapla kardeş okulumuzda 
kardeşlik  köprüleri kurduk katılım için kitap gönderen tüm velilerimize ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

Gazzede hayatını kaybeden kardeşlerimiz için farkındalık oluşturmak adına değerler eğitimi komisyonumuzun çalışmaları 
için öğrencilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz.
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Aklı geliştiren ahlakı güzelleştiren okul olma ilkesinden hareketle Özel Gençlik İlkokulu Ortaokulu Değerler Eği-
timi Komisyonu Mevlid-i Nebi programını gerçekleştirdi. Program kapsamında öğrencilere gün içerisinde ballı 
süt ikramı yapıldı. Akşam velilere ve öğrencilere gerçekleştirilen program ise Kuran -ı Kerim tilavetiyle başladı 
ardından ezgi dinletisi, Abdülhamid Birer’in Mevlid-i Şerif dinletisi ,Yasir Ünlü Bey’in sohbeti, yatsı namazı ve 
helva ikramı ile son buldu.

Özel Gençlik İlkokulu 1/A Sınıfı Öğrencileri, okuma yazma öğreniminde,  öğrendikleri   ses, hece ve kelimeleri pekiştirmek 
ve arkadaşlarıyla etkileşimde bulunmak için “Küpü Çevir, Kelimeyi Söyle”  oyunu oynadı.  Öğrenciler önce kelimelerin yazılı 
olduğu küpü çevirdi, sonra kelimeleri sırayla okudu. Oyun oynamanın keyfiyle yeni öğrendikleri kelimeleri pekiştirdi.
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Özel Enderun Fen ve Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen “Enderun Söyleşileri” programının misafiri Yusuf 
kaplan oldu. 81 il ve 62 ülkede uzun soluklu bir eğitim veren “Medeniyet Tasavvuru Okulu” önümüzü açacak 
öncü kuşakları yetiştirmeye devam ediyor. Okulumuzdan 15 öğrencinin ve 2 öğretmenin katıldığı Medeniyet 
Okulu çalışmaları kapsamında Yazar Yusuf Kaplan, okulumuzu ziyaret etti.

Enderun Fen ve Anadolu Lisesinin öğrencileri için özel olarak hazırlamış olduğu ders çalışma çizelgeleri sınıf öğretmenleri 
ve rehber öğretmenler tarafından kontrol ediliyor. Bu takip öğrencilerin gelişimsel süreçlerini daha yakından takip etme 
olanağı sağlıyor.
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11.sınıf öğrencilerine Avrupa Gençlik Derneği tarafından dil eğitiminin önemi ve proje çalışmaları hakkında 
Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Hizmetleri Müdürü, aynı zamanda öğrenci velimiz Bilal Yavaş tarafın-
dan sunum yapıldı. 

Okulumuz mezun öğrencilerinden Celalettin Bahadır Şanlıoğlu üniversiteye hazırlık yolunda öğrencilerimize nasıl hazırlan-
ması gerektiği ve mesleği hakkında bilgilendirme yaptı.
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Enderun Mektebi
Konu

İsim Soyisim


